
Helyezés Chip Családnév Utónév Klub Idő Pálya

Hosszú pálya (1,55 km, 19 pont, 71 induló):

1. 45177 Forrai Gábor HTC 8:56 H
2. 45210 Nagy Gergő DIS 9:15 H
3. 232764 Uhlir Péter ZTC 9:47 H
4. 45141 Gyimesi Zoltán TTE 9:48 H
5. 45179 Forrai Miklós HTC 9:51 H
6. 411992 Bugár Gergő SPA 10:08 H
7. 222912 Muliter Gábor HSE 10:09 H
8. 232763 Tölgyesi Renátó SPA 10:24 H
9. 934 Zsebeházi Zsolt MOM 10:31 H

10. 45371 Hetényi György BEA 10:40 H
11. 505203 Marton János HSP 11:02 H
12. 222970 Bánfi Róbert PVM 11:13 H
13. 232807 Hegedűs Béla KTK 11:25 H
14. 505215 Szebeli István SSC 11:38 H
15. 416667 Györgyi Csenge MOM 11:56 H
16. 45645 Peregi Dávid SPA 11:58 H
17. 45639 Bodó Tibor SZV 12:02 H
18. 332841 Gombkötő Péter TTE 12:30 H
19. 45264 Szepesi Imre ARA 12:33 H
20. 202217 Nilsen Graham EK 12:33 H
21. 45634 Kerekes Viktor EK 12:36 H
22. 232839 Uhlir Tímea ZTC 12:49 H
23. 45661 Perényi Beatrix EK 13:01 H
24. 45384 Németh Csaba BÖF 13:10 H
25. 233619 Zempléni András KOS 13:14 H
26. 202206 Nilsen Miklós EK 13:25 H
27. 233512 Rábos Piroska EK 13:54 H
28. 411902 Kaján László FMT 14:01 H
29. 411982 Józsa Dorottya MOM 14:07 H
30. 339900 Őry Luca MOM 14:15 H
31. 45193 Nagy Zsolt FMT 14:16 H
32. 46135 Nagy Miklós FMT 14:25 H
33. 4465 Lux Iván BEA 14:35 H
34. 363460 Muszély György BEA 14:42 H
35. 45658 Peregi Dániel SPA 14:48 H
36. 233618 Hajas Csilla BEA 15:14 H
37. 45653 Peregi Tamás SPA 15:23 H
38. 232846 Muzsnai Ágota HSE 15:26 H
39. 5617 Vida István OSC 15:55 H
40. 339831 Németh Ágnes TTE 15:55 H
41. 45153 Asztalos Zsuzsanna MOM 15:56 H
42. 45638 Popovics Lili EK 16:28 H
43. 45637 Horváth Simon SPA 16:35 H
44. 362958 Nagy Klára SPA 16:42 H
45. 45648 Berkes Dániel SPA 17:25 H
46. 906 Mohácsi József HAV 18:19 H
47. 45654 Hancsicska Sándor EK 18:45 H
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48. 45644 Horváth Imre BAL 18:48 H
49. 411927 Hargitai István TTE 19:14 H
50. 45667 Kőhegyi Borbála EK 19:28 H
51. 222904 Pusztai Tibor SSC 19:46 H
52. 5621 Nyögéri Imre KTK 20:38 H
53. 45499 Benga Andrásné PVM 21:27 H
54. 4467 Bogdány Miklós TTE 22:11 H
55. 45450 Dudás István OSC 23:03 H
56. 45631 Farkas Sándor HAV 23:28 H
57. 363435 Hódosi Béla EK 24:10 H
58. 45394 Veres Kálmán EK 24:40 H
59. 362973 Nagy Eszter SPA 26:18 H
60. 45650 Frőlich Henrik EK 29:50 H

332900 Marosvölgyi Máté SPA hiba 10:05 H
505217 Zacher Viktor SPA hiba 10:13 H
411912 Reviczki Zsolt HUF hiba 12:32 H

5616 Szunyog József KTK hiba 14:39 H
233660 Gyalog Zsófia SPA hiba 14:39 H
204594 Nilsen Anna EK hiba 15:16 H
45633 Dévényi Erika ZTC hiba 16:25 H
45635 Lakatos Tádé SPA hiba 16:30 H

233693 Nagy Beáta SPA hiba 16:33 H
45669 Erőss Anikó SPA hiba 16:57 H
45655 Fábics Ferenc PSE hiba 34:36 H

Közepes pálya (1,39 km, 18 pont, 38 induló):

1. 232764 Uhlir Péter ZTC 8:30 K
2. 45141 Gyimesi Zoltán TTE 8:32 K
3. 232763 Tölgyesi Renátó SPA 8:34 K
4. 411992 Bugár Gergő SPA 8:45 K
5. 45179 Forrai Miklós HTC 8:47 K
6. 222912 Muliter Gábor HSE 8:50 K
7. 45371 Hetényi György BEA 9:01 K
8. 363498 Sulyok Ábel SPA 9:06 K
9. 45645 Peregi Dávid SPA 9:19 K

10. 202217 Nilsen Graham EK 9:32 K
11. 232807 Hegedűs Béla KTK 9:49 K
12. 45664 Völgyi István MOM 10:07 K
13. 45177 Forrai Gábor HTC 10:08 K
14. 233660 Gyalog Zsófia SPA 10:30 K
15. 411912 Reviczki Zsolt HUF 10:43 K
16. 232839 Uhlir Tímea ZTC 10:51 K
17. 45658 Peregi Dániel SPA 11:10 K
18. 45384 Németh Csaba BÖF 11:14 K
19. 204594 Nilsen Anna EK 11:44 K
20. 411902 Kaján László FMT 12:12 K
21. 202206 Nilsen Miklós EK 12:27 K
22. 363460 Muszély György BEA 12:38 K
23. 45665 Lassú Viktória SPA 12:40 K
24. 45661 Dévényi Beatrix ZTC 12:55 K
25. 45637 Horváth Simon SPA 12:57 K
26. 5617 Vida István OSC 13:14 K
27. 362958 Nagy Klára SPA 15:04 K
28. 45667 Kőhegyi Borbála EK 15:16 K
29. 232845 Szebeliné Toldi Éva SSC 16:37 K
30. 233686 Síkhegyi Franciska BEA 17:52 K



31. 45631 Farkas Sándor HAV 18:15 K
32. 45654 Hancsicska Sándor EK 18:25 K
33. 45652 Ceglédi Dóra EK 20:08 K
34. 362973 Nagy Eszter SPA 20:44 K
35. 233685 Bőhm Zsombor EK 21:14 K
36. 4504 Síkhegyi Gabriella BEA 21:34 K
37. 46144 Fábián Ibolya EK 22:33 K
38. 45641 Horváth Sára SPA 30:19 K

Rövid pálya (0,89 km, 12 pont, 49 induló):

1. 45210 Nagy Gergő DIS 5:13 R
2. 45177 Forrai Gábor HTC 5:19 R
3. 45639 Bodó Tibor SZV 5:45 R
4. 232763 Tölgyesi Renátó SPA 5:50 R
5. 505217 Zacher Viktor SPA 5:52 R
6. 363498 Sulyok Ábel SPA 5:56 R
7. 45179 Forrai Miklós HTC 6:03 R
8. 45141 Gyimesi Zoltán TTE 6:06 R
9. 45371 Hetényi György BEA 6:10 R

10. 934 Zsebeházi Zsolt MOM 6:13 R
11. 411992 Bugár Gergő SPA 6:25 R
12. 45645 Peregi Dávid SPA 6:28 R
13. 222970 Bánfi Róbert HTC 7:03 R
14. 232807 Hegedűs Béla KTK 7:16 R
15. 202217 Nilsen Graham EK 7:29 R
16. 233512 Rábos Piroska EK 7:31 R
17. 411902 Kaján László FMT 8:08 R
18. 907 Gyalog László SPA 8:21 R
19. 45665 Lassú Viktória SPA 8:24 R
20. 45658 Peregi Dániel SPA 8:29 R
21. 45653 Peregi Tamás SPA 8:37 R
22. 45637 Horváth Simon SPA 8:47 R
23. 204594 Nilsen Anna EK 8:47 R
24. 202206 Nilsen Miklós EK 9:01 R
25. 5617 Vida István OSC 9:04 R
26. 363460 Muszély György BEA 9:12 R
27. 906 Mohácsi József HAV 10:01 R
28. 45635 Lakatos Tádé SPA 10:09 R
29. 45654 Hancsicska Sándor EK 10:35 R
30. 362958 Nagy Klára SPA 10:56 R
31. 362973 Nagy Eszter SPA 11:58 R
32. 411927 Hargitai István TTE 12:26 R
33. 505215 Szebeli Melinda SSC 12:38 R
34. 45600 Hajdu István SPA 13:17 R
35. 45499 Benga Andrásné PVM 13:28 R
36. 45649 Fábián Beatrix EK 13:39 R
37. 332844 Rajmon Imola EK 14:16 R
38. 45629 Emesz Csipke EK 14:29 R
39. 45630 Lukács István EK 14:45 R
40. 45640 Lukács Ákos EK 14:45 R
41. 45631 Farkas Sándor HAV 14:57 R
42. 233685 Bőhm Zsombor EK 15:05 R
43. 4504 Síkhegyi Gabriella BEA 15:13 R
44. 45652 Ceglédi Dóra EK 15:51 R
45. 45660 Lukácsné Fodor Enikő EK 15:59 R



46. 45393 Rácz Márton TTE 18:14 R
47. 45671 Kukucska Attila EK 25:26 R
48. 45641 Horváth Sára SPA 27:29 R

45633 Dévényi Erika ZTC hiba 9:31 R

Tükrözött pálya (1,43 km, 22 pont, 31 induló):

1. 45177 Forrai Gábor HTC 10:08 T
2. 45179 Forrai Miklós HTC 10:12 T
3. 45141 Gyimesi Zoltán TTE 10:29 T
4. 45371 Hetényi György BEA 10:47 T
5. 232763 Tölgyesi Renátó SPA 10:47 T
6. 45427 Kisvölcsey Ákos MOM 11:10 T
7. 411992 Bugár Gergő SPA 11:18 T
8. 363498 Sulyok Ábel SPA 11:19 T
9. 232807 Hegedűs Béla KTK 11:54 T

10. 45645 Peregi Dávid SPA 12:04 T
11. 222912 Muliter Gábor HSE 12:05 T
12. 934 Zsebeházi Zsolt MOM 12:08 T
13. 505215 Szebeli István SSC 12:49 T
14. 505217 Zacher Viktor SPA 12:51 T
15. 907 Gyalog László SPA 14:49 T
16. 45634 Kerekes Viktor EK 14:51 T
17. 202217 Nilsen Graham EK 14:53 T
18. 202206 Nilsen Miklós EK 15:27 T
19. 233693 Nagy Beáta SPA 17:40 T
20. 204594 Nilsen Anna EK 20:28 T
21. 45637 Horváth Simon SPA 21:38 T
22. 45665 Lassú Viktória SPA 21:54 T
23. 45667 Kőhegyi Borbála EK 24:47 T
24. 45631 Farkas Sándor HAV 26:47 T
25. 45654 Hancsicska Sándor EK 30:12 T
26. 233686 Síkhegyi Franciska BEA 31:05 T

233660 Gyalog Zsófia SPA hiba 10:30 T
45658 Peregi Dániel SPA hiba 14:46 T
5617 Vida István OSC hiba 25:03 T

45635 Lakatos Tádé SPA hiba 27:50 T
45648 Berkes Dániel SPA hiba 30:26 T


